
PRESSMEDDELANDE 2004-06-17

Nya återvinningsstationer ersätter gamla

Nedskräpningen och dumpningen av grovsopor vid återvinningsstationerna i Helsingborg har
varit omfattande. Så omfattande att Helsingborgs renhållningsverk som underentreprenör åt
Nordvästra Skånes Renhållning (NSR) nu bestämt att dra in ett antal återvinningsstationer. För
att komma tillrätta med problemen på sikt och kunna etablera nya återvinningsstationer, har
Förpackningsinsamlingen tillsammans med NSR och berörda entreprenörer beslutat att vidta
ett antal åtgärder.

Åtgärdsprogrammet innebär bl a att en det sker en omfattande upprustning av återvinningsstationerna,
med helt nya behållare. Behållarna är av s k Lifströms-modell och finns i ett stort antal kommuner i
landet. De är effektivare att tömma, har större volym och bättre inkastluckor än nuvarande behållare.
Kartongbehållarna är försedda med s k nivåvakter som larmar vid överfyllnad. Av erfarenhet vet man att
detta bidrar till en minskad nedskräpning. Byggloven för dessa nya återvinningsstationer är inlämnade till
kommunen. Bedömningen är att stationerna kan vara etablerade inom 4-6 månader, bl a beroende på hur
lång tid bygglovsprocessen tar.

Utöver nya stationer med nya behållare kommer städningen att bli mer effektiv och intensifieras. S k
sopspaning, med hjälp av pensionerade f d poliser, kommer att intensifieras för att få bukt med den
illegala dumpningen av grovsopor och hushållssopor på stationerna.

NSR kommer att anlita en annan entreprenör som ersätter Helsingborgs renhållningsverk för tömning av
behållarna.

- Vi har idag ett bra samarbete med våra entreprenörer i Helsingborg, säger Anders Asp,
Förpackningsinsamlingen/Svensk Kartongåtervinning. Vi har för avsikt att tillsammans med dem se till att
nuvarande problem åtgärdas.

FAKTA

Vad får man lämna vid en återvinningsstation?
Det är viktigt att komma ihåg att återvinningsstationen endast är till för förpackningar och tidningar. Det är
alltså endast förpackningar av papper, kartong, metall, hårdplast, mjukplast och glas samt tidningar som
får lämnas. När det gäller hushållens grovsopor, ska de lämnas på kommunens återvinningscentral.

Vem får lämna sina förpackningar?
Observera att det endast är hushållen som har rätt att lämna sina använda förpackningar och tidningar på
återvinningsstationen - ej företag/restauranger/m fl. Företag och restauranger ordnar sin hämtning via en
entrprenör eller lämnar själva vid kommunens återvinningscentral.
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